
y iT

P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N.°
L I V R O  DE P O R T A R I A S

PORTARIA N°. rS.981/12.

MARCELO GONÇALVES BUSTAMANTE, Prefeito 

Municipal de Lorena, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

CONCEDER, a Sra. JOSINEIA APARECIDA DE 

CASTRO FERREIRA, Registro n°. 5127, cargo de Professor de Ensino 
Fundamental, nível ‘TEBII-l”, efetivo, lotado na Secretaria Educação -  

Ensino Fundamental e Infantil desta Prefeitura Municipal, 88 (oitenta e oito) 

dias de licença prêmio relativas ao período de 01/12/2005 a 30/11/2010, nos 
termos do artigo 117, 118 e 119 da Lei complementar n° 59 de 14/07/2008, 
no período de 01/02/2012 à 28/04/2012, e o período restante será 

programado.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 07 de março de 2012.

MARCELO GONÇALVES BUSTAMANTE 
PREFEITO MUNICIPAL

Publicado nesta data no Paço Municipal


